เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ต® รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้าน พรทิพย ์

ชัพพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๙๖๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทถัวน) รวมภาษีมูลค่า 

เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี